
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3654
   1914
   1913

Bojkovice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro město
 1.     Petr Viceník                                 47        1.          1229
 2.     Marek Ogrodník                               51        9.           867
 3.     Eva Regináčová                               45        5.           725
 4.     František Michalec                           67        2.           663
 5.     Dagmar Peřestá                               49        3.           719
 6.     Květoslava Ogrodníková                       72        4.           719
 7.     Jaroslav Gruna                               60        6.           643
 8.     Michael Michalčík                            26        7.           587
 9.     Helena Charvátová                            44        8.           624

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Kapsa                              54        1.           438
 2.     Jaroslav Kříž                                51        3.           377
 3.     Jana Dorušková                               50        5.           346

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Přemysl Prachař                              51        1.           311

Volební strana č. 4 - SPOLU pro Bojkovsko
 1.     Jana Gorčíková                               43        2.           436
 2.     Radomír Staš                                 29        1.           357
 3.     Lenka Šebestová                              44        5.           244

Volební strana č. 5 - Budoucnost Bojkovska
 1.     Vlastimil Hela                               62        1.           356
 2.     Zdeněk Ogrodník                              44        4.           311

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Miroslav Navrátil                            64        1.           309

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladislav Pavlacký                           57        1.           405
 2.     Pavel Rivola                                 70        3.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

592048 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občané pro město
 1.     Jana Bártová                                 58       10.           555
 2.     Dagmar Špalková                              45       11.           690
 3.     Vlastimil Ševčík                             53       12.           621
 4.     Barbora Strommerová                          56       13.           604
 5.     Petr Kuchař                                  49       14.           651
 6.     Radomíra Poláchová                           62       15.           518
 7.     Milan Mizera                                 61       16.           699
 8.     Yvetta Mendlová                              51       17.           551
 9.     Lubomír Valter                               41       18.           588
10.     Margita Tyroltová                            50       19.           589
11.     Veronika Kalusová                            34       20.           498
12.     Oldřich Juračka                              85       21.           485

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Hamrlík                                35        2.           341
 2.     František Slavíček                           58        7.           269
 3.     Pavel Homola                                 51        4.           268
 4.     Tomáš Dolina                                 37        8.           256
 5.     Alois Suchánek                               43        6.           200
 6.     Jaroslav Mlčůch                              43        9.           156
 7.     Jan Rapant                                   53       10.           185
 8.     Karel Raška                                  50       11.           199
 9.     Josef Spáčil                                 38       12.           147
10.     Ivana Rapantová                              48       13.           170
11.     Ladislav Ridoško                             47       14.           152
12.     Dana Roubalíková                             58       15.           155
13.     Martin Ridoško                               24       16.           148
14.     Antonín Kovačík                              35       17.           172
15.     Jana Mlčůchová                               33       18.           136
16.     Petra Živnéřová                              36       19.           115
17.     Eva Mikešová                                 75       20.           107
18.     Karel Trčka                                  48       21.           127

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Doruška                                54        6.           286
 2.     Marie Zemánková                              62        7.           253
 3.     Luďka Pavlíková                              54        9.           189
 4.     Eliška Žáčková                               60       13.           157
 5.     Irena Šoltysová                              49        2.           110
 6.     Eva Zemčíková                                58        3.            81
 7.     Milada Světlíková                            59        4.           111
 8.     Alena Konečná                                50        5.           118
 9.     Jaroslav Stehlíček                           82        8.            81
10.     Iva Kalová                                   54       10.            84
11.     Renata Kremlicová                            54       11.           124
12.     Radomír Kolářík                              43       12.           101
13.     Miroslav Cvinček                             62       14.            73
14.     Anna Staníková                               64       15.            82
15.     Pavel Miča                                   74       16.            75
16.     Hana Trnková                                 61       17.            79
17.     Ivana Šopíková                               52       18.            78
18.     Jarmila Kunčarová                            71       19.            48
19.     Alena Šašinková                              62       20.            72
20.     Miloslava Prachařová                         73       21.            74

592048 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - SPOLU pro Bojkovsko
 1.     Jana Říhová                                  49        6.           242
 2.     Kateřina Dubská                              53        3.           223
 3.     Jana Tesařová                                41        4.           221
 4.     Veronika Křižková                            27        7.           231
 5.     Radek Belko                                  22        8.           199
 6.     Hana Němcová                                 38        9.           194
 7.     Marek Soja                                   29       10.           201
 8.     Zdeněk Strnka                                51       11.           188
 9.     Michaela Zvonková                            27       12.           154
10.     Marie Končitíková                            42       13.           147
11.     Radan Tyrolt                                 42       14.           178
12.     Petr Ondrůšek                                36       15.           203
13.     Lenka Valíčková                              35       16.           231
14.     Jana Legínová                                39       17.           166
15.     Karolína Pešková                             20       18.           147
16.     Barbora Kubenová                             30       19.           142
17.     Petra Majtnerová                             37       20.           168
18.     Radim Pešek                                  42       21.           196

Volební strana č. 5 - Budoucnost Bojkovska
 1.     Jiří Šmíd                                    46        3.           287
 2.     Jaroslav Hanke                               42        6.           287
 3.     Pavla Bobčíková                              56        5.           220
 4.     Ivana Bartošíková                            48        7.           202
 5.     Filip Urbánek                                24        2.           150
 6.     Mojmír Navrátil                              54        8.           164
 7.     Kateřina Kadlecová                           46        9.           163
 8.     Václav Suchánek                              43       10.           124
 9.     Pavel Slavíček                               46       11.           153
10.     Romana Charvátová Křetinská                  42       12.           124
11.     Martin Salvet                                42       13.           120
12.     Daniel Šebesta                               23       14.           128
13.     Josef Uhlík                                  52       15.           125
14.     Magda Urbánková                              46       16.           111
15.     Libor Charvát                                36       17.           108
16.     Diana Jančářová                              43       18.           113
17.     Martin Kadlec                                25       19.            79
18.     Martina Bobčíková                            22       20.            74
19.     Jaroslav Rudolf                              28       21.            82

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Vojtěch Chytrý                               41        4.           155
 2.     Tomáš Pavlacký                               53        6.           153
 3.     Zdeněk Husták                                54        8.           147
 4.     Miroslav Zemánek                             36       10.           142
 5.     Michaela Kadlecová                           39        2.           137
 6.     Tomáš Fiala                                  35        3.           121
 7.     Dušan Zbožínek                               58        5.           111
 8.     Pavla Chytrá                                 34        7.           127
 9.     Marcela Michalčíková                         60        9.           101
10.     Martin Kadlec                                50       11.           107
11.     Hana Šašinková                               55       12.           105
12.     Antonín Lanc                                 63       13.           106
13.     Stanislava Ružáková                          65       14.            93
14.     Jaromír Trčka                                52       15.           111
15.     Martina Mikesková                            48       16.           106

592048 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Josef Hodulík                                19       17.            97
17.     Miroslav Dočkal                              62       18.           101
18.     Věra Horčicová                               49       19.           113
19.     Jana Šašinková                               33       20.            83
20.     Zdeněk Miksa                                 69       21.            73

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Blahušek                               72        2.           220
 2.     Michal Matoušek                              27        5.           200
 3.     František Švehlík                            65        7.           198
 4.     Radek Mikeska                                52        4.           193
 5.     František Krpal                              67        6.           147
 6.     Milan Měska                                  72        8.           158
 7.     Horymír Hrnčář                               65        9.           146
 8.     Pavel Němec                                  68       10.           145
 9.     Jaromír Kouřil                               61       11.           140
10.     Karel Polanský                               71       12.           134
11.     Zdeněk Pochobradský                          60       13.           129
12.     Bohumil Polách                               68       14.           130
13.     Jana Krpalová                                65       15.           124
14.     Josef Pospíšil                               67       16.           134
15.     Irena Pavlacká                               52       17.           147
16.     Jan Drgáč                                    73       18.           126
17.     Petr Maršálek                                60       19.           108
18.     Hana Měsková                                 70       20.           111
19.     Miroslav Petráš                              56       21.           131

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro město
Počet hlasů pro stranu:  13825, hranice:      723,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Viceník                                    1229
              2.    František Michalec                               663
              3.    Dagmar Peřestá                                   719
              4.    Květoslava Ogrodníková                           719
              5.    Eva Regináčová                                   725
              6.    Jaroslav Gruna                                   643
              7.    Michael Michalčík                                587
              8.    Helena Charvátová                                624
              9.    Marek Ogrodník                                   867
             10.    Jana Bártová                                     555
             11.    Dagmar Špalková                                  690
             12.    Vlastimil Ševčík                                 621
             13.    Barbora Strommerová                              604
             14.    Petr Kuchař                                      651
             15.    Radomíra Poláchová                               518
             16.    Milan Mizera                                     699
             17.    Yvetta Mendlová                                  551
             18.    Lubomír Valter                                   588
             19.    Margita Tyroltová                                589
             20.    Veronika Kalusová                                498
             21.    Oldřich Juračka                                  485

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
592048 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4464, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kapsa                                  438
              2.    Tomáš Hamrlík                                    341
              3.    Jaroslav Kříž                                    377
              4.    Pavel Homola                                     268
              5.    Jana Dorušková                                   346
              6.    Alois Suchánek                                   200
              7.    František Slavíček                               269
              8.    Tomáš Dolina                                     256
              9.    Jaroslav Mlčůch                                  156
             10.    Jan Rapant                                       185
             11.    Karel Raška                                      199
             12.    Josef Spáčil                                     147
             13.    Ivana Rapantová                                  170
             14.    Ladislav Ridoško                                 152
             15.    Dana Roubalíková                                 155
             16.    Martin Ridoško                                   148
             17.    Antonín Kovačík                                  172
             18.    Jana Mlčůchová                                   136
             19.    Petra Živnéřová                                  115
             20.    Eva Mikešová                                     107
             21.    Karel Trčka                                      127

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2587, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Prachař                                  311
              2.    Irena Šoltysová                                  110
              3.    Eva Zemčíková                                     81
              4.    Milada Světlíková                                111
              5.    Alena Konečná                                    118
              6.    Milan Doruška                                    286
              7.    Marie Zemánková                                  253
              8.    Jaroslav Stehlíček                                81
              9.    Luďka Pavlíková                                  189
             10.    Iva Kalová                                        84
             11.    Renata Kremlicová                                124
             12.    Radomír Kolářík                                  101
             13.    Eliška Žáčková                                   157
             14.    Miroslav Cvinček                                  73
             15.    Anna Staníková                                    82
             16.    Pavel Miča                                        75
             17.    Hana Trnková                                      79
             18.    Ivana Šopíková                                    78
             19.    Jarmila Kunčarová                                 48
             20.    Alena Šašinková                                   72
             21.    Miloslava Prachařová                              74

Volební strana č. 4 - SPOLU pro Bojkovsko
Počet hlasů pro stranu:   4468, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomír Staš                                     357

592048 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jana Gorčíková                                   436
              3.    Kateřina Dubská                                  223
              4.    Jana Tesařová                                    221
              5.    Lenka Šebestová                                  244
              6.    Jana Říhová                                      242
              7.    Veronika Křižková                                231
              8.    Radek Belko                                      199
              9.    Hana Němcová                                     194
             10.    Marek Soja                                       201
             11.    Zdeněk Strnka                                    188
             12.    Michaela Zvonková                                154
             13.    Marie Končitíková                                147
             14.    Radan Tyrolt                                     178
             15.    Petr Ondrůšek                                    203
             16.    Lenka Valíčková                                  231
             17.    Jana Legínová                                    166
             18.    Karolína Pešková                                 147
             19.    Barbora Kubenová                                 142
             20.    Petra Majtnerová                                 168
             21.    Radim Pešek                                      196

Volební strana č. 5 - Budoucnost Bojkovska
Počet hlasů pro stranu:   3481, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Hela                                   356
              2.    Filip Urbánek                                    150
              3.    Jiří Šmíd                                        287
              4.    Zdeněk Ogrodník                                  311
              5.    Pavla Bobčíková                                  220
              6.    Jaroslav Hanke                                   287
              7.    Ivana Bartošíková                                202
              8.    Mojmír Navrátil                                  164
              9.    Kateřina Kadlecová                               163
             10.    Václav Suchánek                                  124
             11.    Pavel Slavíček                                   153
             12.    Romana Charvátová Křetinská                      124
             13.    Martin Salvet                                    120
             14.    Daniel Šebesta                                   128
             15.    Josef Uhlík                                      125
             16.    Magda Urbánková                                  111
             17.    Libor Charvát                                    108
             18.    Diana Jančářová                                  113
             19.    Martin Kadlec                                     79
             20.    Martina Bobčíková                                 74
             21.    Jaroslav Rudolf                                   82

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2598, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Navrátil                                309
              2.    Michaela Kadlecová                               137
              3.    Tomáš Fiala                                      121
              4.    Vojtěch Chytrý                                   155
              5.    Dušan Zbožínek                                   111

592048 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tomáš Pavlacký                                   153
              7.    Pavla Chytrá                                     127
              8.    Zdeněk Husták                                    147
              9.    Marcela Michalčíková                             101
             10.    Miroslav Zemánek                                 142
             11.    Martin Kadlec                                    107
             12.    Hana Šašinková                                   105
             13.    Antonín Lanc                                     106
             14.    Stanislava Ružáková                               93
             15.    Jaromír Trčka                                    111
             16.    Martina Mikesková                                106
             17.    Josef Hodulík                                     97
             18.    Miroslav Dočkal                                  101
             19.    Věra Horčicová                                   113
             20.    Jana Šašinková                                    83
             21.    Zdeněk Miksa                                      73

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3460, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Pavlacký                               405
              2.    Karel Blahušek                                   220
              3.    Pavel Rivola                                     234
              4.    Radek Mikeska                                    193
              5.    Michal Matoušek                                  200
              6.    František Krpal                                  147
              7.    František Švehlík                                198
              8.    Milan Měska                                      158
              9.    Horymír Hrnčář                                   146
             10.    Pavel Němec                                      145
             11.    Jaromír Kouřil                                   140
             12.    Karel Polanský                                   134
             13.    Zdeněk Pochobradský                              129
             14.    Bohumil Polách                                   130
             15.    Jana Krpalová                                    124
             16.    Josef Pospíšil                                   134
             17.    Irena Pavlacká                                   147
             18.    Jan Drgáč                                        126
             19.    Petr Maršálek                                    108
             20.    Hana Měsková                                     111
             21.    Miroslav Petráš                                  131

592048 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Měsková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kelblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592048 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bojkovice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34883               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro město                  13825   21      34883,00           39,63
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4464   21      34883,00           12,79
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2587   21      34883,00            7,41
č. 4 - SPOLU pro Bojkovsko                4468   21      34883,00           12,80
č. 5 - Budoucnost Bojkovska               3481   21      34883,00            9,97
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2598   21      34883,00            7,44
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3460   21      34883,00            9,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro město
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPOLU pro Bojkovsko
      Budoucnost Bojkovska
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13825,00     1 - Občané pro město              
   2.            6912,50     1 - Občané pro město              
   3.            4608,33     1 - Občané pro město              
   4.            4468,00     4 - SPOLU pro Bojkovsko           
   5.            4464,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            3481,00     5 - Budoucnost Bojkovska          
   7.            3460,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            3456,25     1 - Občané pro město              
   9.            2765,00     1 - Občané pro město              
  10.            2598,00     6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  11.            2587,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2304,16     1 - Občané pro město              
  13.            2234,00     4 - SPOLU pro Bojkovsko           
  14.            2232,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1975,00     1 - Občané pro město              
  16.            1740,50     5 - Budoucnost Bojkovska          
  17.            1730,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            1728,12     1 - Občané pro město              
  19.            1536,11     1 - Občané pro město              

592048 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1489,33     4 - SPOLU pro Bojkovsko           
  21.            1488,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro město                   9
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - SPOLU pro Bojkovsko                3
 5 - Budoucnost Bojkovska               2
 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................20:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Měsková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kelblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592048 - str. č. 10


